
Příloha č. 2

Smlouvy č. 357/B1/2021

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5527510178

Číslo žádosti: 136/2020

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

SO 431 859 902,13 1 040 481,58

SO 135 869 955,80 1 052 646,52

SO 135 1 032 193,87 1 248 954,58

19 rozprostření ornice 5 549,34 6 714,70

20 založení trávníku 3 374,35 4 082,96

21 ošetření trávnku 1 124,06 1 360,11

vícepráce NN 192 044,46 232 373,80

méněpráce NN -249 251,66 -301 594,51

3 285 019,74

Pozn.: 

1 832 769,00

85%

5 525 295,55

2 240 275,81

1 832 769,00

81,80%

18,20%

407 506,81

Zpracoval:

Dne: 07.04.2021

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Město Hostinné

Hostinné – oprava chodníku pro pěší podél silnice II/325

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

Neuznatelné náklady dle příjemce

SO 135

Dodatek č. 1 k SOD

Minimální vlastní podíl v Kč:

NN - vstupy a vjezdy mimo pěší trasu, chodník na začátku úseku, který není propojen se zbytkem 

trasy

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v %:

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 07.04.2021 11:07


